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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 40 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
12/06/2022 - 11:31 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Mladje Juniorke

1. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:33.86 515 Q 36.44 39.92 39.53 37.97
2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:33.96 514 Q 35.96 39.08 40.53 38.39
3. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:39.61 461 Q 37.98 40.79 41.46 39.38
4. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:39.81 459 R 35.51 39.75 42.07 42.48
5. MASIC, Nina 08 11. April 2:40.73 451 R 37.10 40.87 42.26 40.50
6. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:42.26 439 Q 37.84 41.54 42.27 40.61
7. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:43.23 431 Q 39.21 40.77 42.35 40.90
8. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:44.39 422 Q 37.05 42.27 42.86 42.21
9. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:44.49 421 R 37.64 41.86 44.04 40.95

10. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:46.17 409 R 37.63 42.57 43.61 42.36
11. RACIC, Teodora 07 11. April 2:47.15 401 37.38 42.38 44.49 42.90
12. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:47.61 398 39.51 40.68 45.07 42.35
13. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 2:48.48 392 38.05 43.27 43.44 43.72
14. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:49.88 382 40.76 44.17 43.42 41.53
15. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 2:50.97 375 38.84 44.14 44.58 43.41
16. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:51.33 373 40.62 43.97 44.64 42.10
17. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:53.41 359 40.65 46.10 45.47 41.19
18. RADOS, Helena 07 Partizan 2:55.94 344 41.39 43.99 46.25 44.31
19. TERZIC, Tara 08 Valis 2:59.50 324 41.09 46.44 47.39 44.58

Starije Juniorke

1. LILIC, Lara 06 Proleter 2:27.87 580 Q 34.99 37.61 38.40 36.87
2. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:31.59 538 Q 34.92 38.25 40.23 38.19
3. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:35.06 503 R 36.13 40.41 40.01 38.51
4. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:36.16 492 Q 36.80 39.03 41.25 39.08
5. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 2:38.54 470 Q 37.59 39.71 40.84 40.40
6. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:45.24 415 37.34 41.47 44.76 41.67
7. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:48.37 393 39.67 42.94 44.97 40.79
8. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 2:56.99 338 40.22 45.09 47.95 43.73

Juniorke

1. LILIC, Lara 06 Proleter 2:27.87 580 Q 34.99 37.61 38.40 36.87
2. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:31.59 538 Q 34.92 38.25 40.23 38.19
3. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:33.86 515 Q 36.44 39.92 39.53 37.97
4. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:33.96 514 Q 35.96 39.08 40.53 38.39
5. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:35.06 503 R 36.13 40.41 40.01 38.51
6. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:36.16 492 Q 36.80 39.03 41.25 39.08
7. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 2:38.54 470 Q 37.59 39.71 40.84 40.40
8. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:39.61 461 Q 37.98 40.79 41.46 39.38
9. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:39.81 459 R 35.51 39.75 42.07 42.48

10. MASIC, Nina 08 11. April 2:40.73 451 R 37.10 40.87 42.26 40.50
11. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:42.26 439 Q 37.84 41.54 42.27 40.61
12. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:43.23 431 Q 39.21 40.77 42.35 40.90
13. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:44.39 422 Q 37.05 42.27 42.86 42.21
14. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:44.49 421 R 37.64 41.86 44.04 40.95
15. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:45.24 415 37.34 41.47 44.76 41.67
16. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:46.17 409 R 37.63 42.57 43.61 42.36
17. RACIC, Teodora 07 11. April 2:47.15 401 37.38 42.38 44.49 42.90
18. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:47.61 398 39.51 40.68 45.07 42.35
19. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:48.37 393 39.67 42.94 44.97 40.79
20. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 2:48.48 392 38.05 43.27 43.44 43.72
21. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:49.88 382 40.76 44.17 43.42 41.53
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 40, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim, Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

22. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 2:50.97 375 38.84 44.14 44.58 43.41
23. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:51.33 373 40.62 43.97 44.64 42.10
24. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:53.41 359 40.65 46.10 45.47 41.19
25. RADOS, Helena 07 Partizan 2:55.94 344 41.39 43.99 46.25 44.31
26. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 2:56.99 338 40.22 45.09 47.95 43.73
27. TERZIC, Tara 08 Valis 2:59.50 324 41.09 46.44 47.39 44.58

Apsolutna

1. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 2:27.48 585 Q 36.46 40.39 35.33 35.30
2. LILIC, Lara 06 Proleter 2:27.87 580 Q 34.99 37.61 38.40 36.87
3. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:29.20 565 Q 35.32 40.05 37.21 36.62
4. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:29.24 564 Q 34.63 37.74 38.77 38.10
5. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:31.59 538 Q 34.92 38.25 40.23 38.19
6. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:33.86 515 Q 36.44 39.92 39.53 37.97
7. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:33.96 514 Q 35.96 39.08 40.53 38.39
8. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:34.93 504 Q 36.44 40.40 39.59 38.50
9. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:35.06 503 R 36.13 40.41 40.01 38.51

10. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:35.32 500 R 35.40 39.09 40.86 39.97
11. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:36.16 492 Q 36.80 39.03 41.25 39.08
12. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 2:38.54 470 Q 37.59 39.71 40.84 40.40
13. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:39.61 461 Q 37.98 40.79 41.46 39.38
14. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:39.81 459 R 35.51 39.75 42.07 42.48
15. MASIC, Nina 08 11. April 2:40.73 451 R 37.10 40.87 42.26 40.50
16. GONCIN, Tara 09 Partizan 2:41.71 443 37.71 40.71 42.09 41.20
17. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:42.26 439 Q 37.84 41.54 42.27 40.61
18. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:43.23 431 Q 39.21 40.77 42.35 40.90
19. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 2:44.25 423 38.58 40.93 42.66 42.08
20. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:44.39 422 Q 37.05 42.27 42.86 42.21
21. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:44.49 421 R 37.64 41.86 44.04 40.95
22. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:45.24 415 37.34 41.47 44.76 41.67
23. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:46.17 409 R 37.63 42.57 43.61 42.36
24. RACIC, Teodora 07 11. April 2:47.15 401 37.38 42.38 44.49 42.90
25. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:47.61 398 39.51 40.68 45.07 42.35
26. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:48.37 393 39.67 42.94 44.97 40.79
27. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 2:48.48 392 38.05 43.27 43.44 43.72
28. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:49.88 382 40.76 44.17 43.42 41.53
29. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 2:50.97 375 38.84 44.14 44.58 43.41
30. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:51.33 373 40.62 43.97 44.64 42.10
31. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:53.41 359 40.65 46.10 45.47 41.19
32. RADOS, Helena 07 Partizan 2:55.94 344 41.39 43.99 46.25 44.31
33. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 2:56.99 338 40.22 45.09 47.95 43.73
34. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 2:58.43 330 42.48 45.63 47.24 43.08
35. TERZIC, Tara 08 Valis 2:59.50 324 41.09 46.44 47.39 44.58
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